
 

アオイケア静岡 

訪問介護サービス 

身内の介護や、ご高齢で今の生活に

不安を感じている方へ 

 

介護支援専門員により計画されたプ

ランにそって、ご利用者とそのご家族

の心身の状況を踏まえ、その有する

能力に応じた自立した日常生活を営

むことができるよう、ホームヘルパー

が生活全般にわたる援助を行わさせ

て頂きます。 

また、他事業所との連携も積極的に

行い、安心して訪問介護事業が受け

られるよう援助を行って参ります。 

経験豊富な専門スタッフが 

親身にご対応させて頂きます。 

まずは、お気軽にご相談、 

お問い合わせください。 

 

訪問介護事業所 

アオイケア静岡 

電話： 054-246-7207 

（月〜金、9:00〜17:00） 

アオイケア静岡 

事業所番号：2274205455 

株式会社アオイ アオイケア静岡 

〒420-0882 

静岡市葵区安東 3-12-16 

TEL/FAX: 054-246-7207 

mail: info@aoiinc.jp 



 

 

アオイケア静岡の訪問介護サービス  

その他、生活全般に渡ってお手伝いさせて頂

きます。（介護保険外の場合、別途ご利用料

金を頂戴いたします） 

安心と満足をお届けいたします 
はじめまして、訪問介護事業所 アオイケア静岡です。 

よりきめ細やかな介護サービスの提供を目指し、2011 年 11 月に開所いたしました。 

ご利用者様とご家族の方に安心と満足をお届けいたします。どうかよろしくお願いいたします。 

サービス提供責任者 介護福祉士、介護支援専門員 本杉靖子 

介護保険対象外のサービスも承ります 

介護のことならなんでもご相談ください 

訪問介護とはどんなサービスなのか、介護

認定の手続きについて、サービス利用料に

ついて、現在ご利用の介護サービスに不満

な方、その他なんでもご相談ください。 

経験豊富な有資格者の専門スタッフが、親身

にご対応させて頂きます。 


